Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Fixsmile von Forte - TV-Lowboard in Mauvella Oak/ schwarz

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natdirlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von Fabryki Mebli "FORTE" S.A., ul. Biala 1, 07-300 Ostrow
Mazowiecka, Polen, forte @forte.com.pl

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Wohnzimmer/TV-Moebel/Forte/Fixsmile-von-Forte-TV-Unterteil-Mauvella-Oak-schwarz::91900.html

D - Doors with soft close; F - Full open drawer ;

Bei allen Ausfiihrungen handelt es sich um Nachbildungen mit Folien — oder Melaminbeschichtung (modellabhangig).

Alle Artikel werden kartonverpackt und zerlegt zur Selbstmontage geliefert.

Fixsmile

Living/dining

*The program names only serve as working titles to
simplify communication between us.

They are expressly not intended and testified for the
purpose of being used for labelling and/or
advertising purposes or otherwise to be used externally, as
this could possibly violate the rights of third parties.
Using these names externally is at your own risk! We ask
for your understanding that we cannot assume any
guarantee or liability for this.

** The new, lower energy efficiency class of the light
source contained in the light frame, placed in our furniture,
does not result from a deterioration of the product quality,

but only from the changed rules for calculating a new

efficiency class for the light source, resulting from the
requirements introduced on September 1, 2021 contained
in EU Delegated Regulations 2019/2015 (11/03/2019) and
2021/340 (17/12/2020).
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Article Number

FXST121R

FXST122L

FXSK221L

FXSK232

FXSK231

FXSV521

Article

TV unit R

TV unit L

Chest L

Chest

Chest

Display Cabinet

W/H/D (cm)

138,3/52,6/41,5

158,3/52,6/41,5

98,3/84/41,5

138/84,

6/41,5

158/84/41,5

93,3/157,6/41,5

Description

1T/ASK

1T/1SK

1T/3SK

2T/3SK

2T/3SK

1TAGT

Includes lighting

Optional lighting

1ZLED08-01

EAN

EAN

EAN

EAN

EAN

EAN

EAN

mM838

5904767849542

M838 5904767849559

M838

5904767849566

m838

5904767849573

M838 5904767849580

M838 5904767849597

Palletizing

Weight (kg)

36

40

48

53

55

59

Volume (m3)

0,081

0,102

0,112

0,118

0,111

0,141

Number of collies

FIXSMILE W+S_Neu PT24




Fixsmile
Living/dining

Bei allen Ausfithrungen handelt es sich um Nachbildungen mit Folien — oder Melaminbeschichtung (modellabhangig).

Alle Artikel werden kartonverpackt und zerlegt zur Selbstmontage geliefert.
D - Doors with soft close; F - Full open drawer ;

===
= I
D D
Article Number FXSV711L FXSS721 FXSBO1 CFTT5183 TBLT7029 IZLEDO08-01
Article Display Cabinet L Wardrobe Wallshelf Coffee table Table-extended One point ilumination
W/H/D (cm) 58,6/196,6/41,5 93,3/196,6/41,5 140/60/21,9 90/49,4/60 160,4 - 207/76,6/90,2
Description 1GT 2T
Includes lighting
Optional lighting 12LED08-02
EAN EAN EAN EAN EAN EAN
M838 5904767849603 M838 5904767849610 M838 5904767849627 M879 5904767849634 213 5904767849641 WNO1 5904767835996
EAN
Paletizing \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Weight (kg) 55 70 9 27 59,5
Volume (m3) 0,118 0,159 0,025 0,059 0,131
Number of collies 2 3 1 1 3

FIXSMILE W+S_Neu PT24




D - Doors with soft close; F - Full open drawer ;

Bei allen Ausfithrungen handelt es sich um Nachbildungen mit Folien — oder Melaminbeschichtung (modellabhangig).

Alle Artikel werden kartonverpackt und zerlegt zur Selbstmontage geliefert.

Fixsmile
Living/dining

Article Number

IZLED08-02

Article

Two point ilumination

W/H/D (cm)

Description

Includes lighting

Optional lighting

EAN EAN EAN EAN EAN
WNo1 5904767830182
EAN
Paletizing \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Weight (kg)
Volume (m3)
Number of collies
Carcase Front Legs Upholstery Handle

M838

Mauvella oak (D108) / Czarny (Z13)

Mauvella oak (D108) / Regular Quarters (MDF TF / Y305)

Wood - Mauvella oak

Wood - Mauvella oak

M879

Mauvella oak (D108) / Regular Quarters (MDF TF / Y305)

Z13

Czarny (Z13)

IColor of light

Housing color

FIXSMILE W+S_Neu PT24




